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Zwracam się do Pana z prośbą o rozważenie możliwości stworzenia w naszym mieście strefy kibica 
na czas zbliżających się Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej „Euro 2024" oraz Letnich Igrzysk Olimpijskich 
2024. Turniej „Euro" odbędzie się w dniach od 14 czerwca do 14 lipca, a Igrzyska Olimpijskie od 26 lipca 

do 11 sierpnia. 

Przypominam, że w 2016 roku zdecydowano się na zorganizowanie strefy kibica na placu Jana Pawła 
II, a w roku 2018 w Parku Miejskim im. Tadeusza Kościuszki, co spotkało się z ogromnym 

zainteresowaniem mieszkańców. Sukces tamtych inicjatywy pokazuje, że takie miejsce jest potrzebne 

i cieszy się dużą popularnością. 

Proponuję, aby tegoroczna strefa kibica została zorganizowana we współpracy z lokalnymi 
przedsiębiorcami zajmującymi się gastronomią. Dzięki temu, nie tylko stworzymy atrakcyjną przestrzeń 

dla mieszkańców do wspólnego oglądania wydarzeń sportowych, ale także wesprzemy lokalny biznes, 

który zyska możliwość promocji i dodatkowych dochodów. 

Strefa kibica mogłaby być wyposażona w duży ekran, wygodne miejsca do siedzenia oraz stoiska z 
jedzeniem i napojami, prowadzone przez lokalnych przedsiębiorców. Warto także pomyśleć o 
dodatkowych atrakcjach, takich jak konkursy czy animacje dla dzieci, co dodatkowo zwiększy 

atrakcyjność tego miejsca. 

Jestem przekonany, że taka inicjatywa spotka się z pozytywnym odbiorem ze strony mieszkańców 
Zgierza oraz przyczyni się do integracji społeczności lokalnej. 

Wobec powyższej propozycji proszę także o odpowiedź na następujące pytania: 

1. Czy miasto dysponuje obecnie odpowiednimi środkami finansowymi na zorganizowanie strefy 

kibica na czas Mistrzostw Europy w Piłce oraz Letnich Igrzysk Olimpijskich? 
2. Jakie lokalizacje są brane pod uwagę? 
3. Jakie będą wymagania i procedury współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami zajmującymi 

się gastronomią w kontekście organizacji stoisk zjedzeniem i napojami? 
4. Czy miasto planuje dodatkowe zabezpieczenia i środki bezpieczeństwa, aby zapewnić 

bezpieczne i komfortowe korzystanie ze strefy kibica przez mieszkańców? 
5. Jakie dodatkowe atrakcje i wydarzenia są planowane w strefie kibica, aby przyciągnąć większą 

liczbę mieszkańców, w tym rodziny z dziećmi? 

Z poważaniem, 

Jakub Kwiatkowski 


